ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2009

KEPDPRD 170 / 02 KEP / DPRD TAHUN 2009, 3 HLM.

KEPUTUSAN DPRD KAB. BATANG TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA LEGISLASI KHUSUS (PANLEGSUS) I DAN II DPRD KAB. BATANG DALAM RANGKA PEMBAHASAN LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN BUPATI BATANG AKHIR TAHUN ANGGARAN 2008

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 22 Tahun 2003; UU No. 10 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004; UU No. 21 Tahun 1988; UU No. 25 Tahun 2004UU No. 58 Tahun 2005; UU No. 8 Tahun 2005; UUno. 3 Tahun 2007; Perda No. 1 Tahun 2007 Perda N

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 21 April 2009 dan ditetapkan pada tanggal 21 April 2009

-